
ZARZĄDZENIE NR 88/2015

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911) oraz § 9 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr 111/20/14Rady
Gminy Wiżajny z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy
zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć wydatki o kwotę - 6 545,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 6 545,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

9 397 579,67 zł,
7 909 760,20 zł,
1 487819,47 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

8449793,00 zł,
7705657,00 zł,

744136,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

t



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 88/2015

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 31 grudnia 2015r.

Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2015 rok
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 pospodarka mieszkaniowa 97676,00 0,00 97676,OC

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 57676,00 - 26,00 57650,OC

4300 !Zakup usług pozostałych 55549,00 - 26,00 55523,00

70005 !Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40000,00 26,00 40026,00

4300 !Zakup usług pozostałych 40000,00 26,00 40026,00

750 iAdministracja publiczna 1 205039,00 0,00 1205039,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 064 122,00 0,00 1 064 122,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 638365,00 2170,00 640535,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 29360,00 253,00 29613,00

4260 !Zakup energii 33400,00 - 2 423,00 30977,00

801 pświata i wychowanie 2872191,00 0,00 2872191,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 368813,00 0,00 368813,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 94050,00 - 604,00 93446,00

4300 !Zakup usług pozostałych 45792,00 604,00 46396,00

852 Pomoc społeczna 504477,00 0,00 504477,00

85219 pśrodki pomocy społecznej 127593,00 0,00 127593,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 2100,00 42,00 2 142,00

4300 !Zakup usług pozostałych 4100,00 - 42,00 4058,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 62612,00 O,OC 62612,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8027,00 - 92,00 7935,OC

4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 92,OC 1 095,OC

900 pospodarka komunalna i ochrona środowiska 526558,00 0,00 526558,00



90001 !Gospodarka ściekowa i ochrona wód 161 809,00 - 270,00 161 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 - 270,00 6730,00

90095 Pozostała działalność 105412,00 270,00 105682,00

4210 !Zakup materiałów i wyposażenia 19387,00 270,00 19657,00

I Razem: I 7340437,001 0,09 7 340 437,0~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 723541,00 0,00 723541,00

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 720000,00 0,00 720000,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 692970,00 - 3 088,00 689882,00

4010 ~ynagrodzenia osobowe pracowników 15963,00 3088,00 19051,00

I Razem: I 1 109 356,001 o,o~ 1 109 356,0~

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach

z teco

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2015rok wydatki

finansowane z wypłaty z inwestycje i finansowane z
bieżące dotacje na świadczenia na udzialem tytułu majątkowe zakupy udzialemjednostek wydatki zadania rzecz osób środków, o poręczeń i

obsluga długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i związane z bieżące fizycznych;
składki od nich realizacją ich których mowa w gwarancji których mowa w

naliczane statutowych art. 5 ust. 1 pkt 2 art. 5 ust. 1 pkt 2

zadań; i3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 t1 12 13

8449793,00 7705657,00 5803885,00 3479015,00 2324870,00 173000,00 1602874,00 53068,00 0,00 72830,00 744 136,00 744 136,00 141 840,00

-6545,00 -6545,00 -3457,00 -92,00 -3365,00 0,00 -3088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6545,00 6545,00 6545,00 5258,00 1287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8449793,00 7705657,00 5806973,00 3484181,00 2322792,00 173 000,00 1599786,00 53068,00 0,00 72 830,00 744 136,00 744 136,00 141840,00

Przeniesienia w planie wydatków w działach pomiędzy paragrafami wynikają z bieżącej realizacji budżetu. o., je


